
Rakvåg Skytterlag

Midsundstevne 2011

Side 1Leon - Resultatprogram

Takk for oppmøte

100m Premiering 25-skudd kl. ASP
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Veronika Høgset Rakvåg 48 46 48 96 238 0,- Gjenstand
1. Johanna Kirkeland Rakvåg 48 48 50 97 243 0,- Gjenstand
1. Emma E Klauset Rakvåg 47 46 48 85 226 0,- Gjenstand
1. Svein Magne Orvik Rakvåg 42 45 45 90 222 0,- Gjenstand

100m Pengepremier 15-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Amalie Haugen Rakvåg 50 49 50 149 72,-
2. Patrick Haugen Rakvåg 49 49 50 148 48,-
3. Brage skiri Rauma 47 49 50 146 0,-
4. Cato Haugen Rakvåg 47 46 46 139 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Martin Sættem Åndal Malmefjorden 50 50 50 150 69,-
2. Håvar Solheim Høstmark Malmefjorden 50 50 50 150 56,-
2. Simon Slemmen Malmefjorden 50 50 50 150 56,-
4. Andreas Slemmen Malmefjorden 50 50 49 149 30,-
5. Olav Klauset Rakvåg 44 49 50 143 0,-
6. Håvard Magnus Rørset Rakvåg 48 47 47 142 0,-
7. Markus Tangen Rakvåg 41 48 47 136 0,-
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100m Pengepremier 15-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Martin Raknes Rakvåg 50 49 50 149 54,-
2. Kristine A. Brokstad Nesjestranda og Skaala 50 46 50 146 36,-
3. Vebjørn T. Heggem Nesjestranda og Skaala 48 35 48 131 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Odd Magne Sæterøy Kleive 50 50 50 150 151,-
2. Steinar Dahle Holmemstranda 50 50 50 150 101,-
3. Bjarne Dahle Holmemstranda 50 50 48 148 0,-
4. Sigmund Eidsvik Engesetdal/Skodje 50 49 48 147 0,-
5. Ola Rakvåg Rakvåg 49 48 50 147 0,-
6. Arne Hanestadhaugen Vågstranda 47 50 49 146 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Harald Stormyr Rakvåg 50 50 50 150 137,-
2. Ove Fylling Engesetdal/Skodje 50 50 50 150 98,-
3. Egil Lindset Tresfjord 50 49 50 149 59,-
4. Leidulf Hjelvik Vågstranda 50 49 50 149 0,-
5. John Løken Engesetdal/Skodje 50 49 49 148 0,-
6. Gunnar Mjeltevik Sykkylven 50 49 48 147 0,-
7. Hans Heggdal Rakvåg 49 48 48 145 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
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1. Brage skiri Rauma 98 98 48,-
2. Amalie Haugen Rakvåg 98 98 32,-
3. Patrick Haugen Rakvåg 96 96 0,-
4. Cato Haugen Rakvåg 95 95 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Martin Sættem Åndal Malmefjorden 100 100 35,-
2. Håvar Solheim Høstmark Malmefjorden 100 100 31,-
3. Simon Slemmen Malmefjorden 100 100 27,-
4. Olav Klauset Rakvåg 99 99 24,-
4. Andreas Slemmen Malmefjorden 99 99 24,-
6. Markus Tangen Rakvåg 97 97 0,-
7. Håvard Magnus Rørset Rakvåg 94 94 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Martin Raknes Rakvåg 99 99 36,-
2. Kristine A. Brokstad Nesjestranda og Skaala 95 95 24,-
3. Vebjørn T. Heggem Nesjestranda og Skaala 94 94 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Steinar Dahle Holmemstranda 100 100 101,-
2. Odd Magne Sæterøy Kleive 100 100 67,-
3. Arne Hanestadhaugen Vågstranda 100 100 0,-
4. Bjarne Dahle Holmemstranda 99 99 0,-
5. Sigmund Eidsvik Engesetdal/Skodje 97 97 0,-
6. Ola Rakvåg Rakvåg 95 95 0,-
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100m Pengepremier 10-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Leidulf Hjelvik Vågstranda 100 100 78,-
1. Harald Stormyr Rakvåg 100 100 78,-
3. Ove Fylling Engesetdal/Skodje 100 100 39,-
4. Egil Lindset Tresfjord 100 100 0,-
5. John Løken Engesetdal/Skodje 99 99 0,-
6. Gunnar Mjeltevik Sykkylven 97 97 0,-
7. Hans Heggdal Rakvåg 92 92 0,-

100m Mesterskapsmedalje R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Amalie Haugen Rakvåg 50 49 50 98 99 346 0,- Gylt
2. Patrick Haugen Rakvåg 49 49 50 96 99 343 0,-
3. Brage skiri Rauma 47 49 50 98 95 339 0,-
4. Cato Haugen Rakvåg 47 46 46 95 96 330 0,-

100m Mesterskapsmedalje ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Martin Sættem Åndal Malmefjorden 50 50 50 100 100 350 0,- Gylt
2. Håvar Solheim Høstmark Malmefjorden 50 50 50 100 99 349 0,-
3. Simon Slemmen Malmefjorden 50 50 50 100 98 348 0,-
4. Andreas Slemmen Malmefjorden 50 50 49 99 100 348 0,-
5. Olav Klauset Rakvåg 44 49 50 99 96 338 0,-
6. Markus Tangen Rakvåg 41 48 47 97 94 327 0,-
7. Håvard Magnus Rørset Rakvåg 48 47 47 94 0 236 0,-
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100m Mesterskapsmedalje J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Martin Raknes Rakvåg 50 49 50 99 99 347 0,- Gylt
2. Kristine A. Brokstad Nesjestranda og Skaala 50 46 50 95 98 339 0,-
3. Vebjørn T. Heggem Nesjestranda og Skaala 48 35 48 94 94 319 0,-

100m Mesterskapsmedalje V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Steinar Dahle Holmemstranda 50 50 50 100 100 350 0,- Gylt
2. Odd Magne Sæterøy Kleive 50 50 50 100 97 347 0,-
3. Bjarne Dahle Holmemstranda 50 50 48 99 97 344 0,-
4. Arne Hanestadhaugen Vågstranda 47 50 49 100 96 342 0,-
5. Sigmund Eidsvik Engesetdal/Skodje 50 49 48 97 96 340 0,-
6. Ola Rakvåg Rakvåg 49 48 50 95 96 338 0,-

100m Mesterskapsmedalje V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Ove Fylling Engesetdal/Skodje 50 50 50 100 100 350 0,- Gylt
2. Harald Stormyr Rakvåg 50 50 50 100 100 350 0,-
3. Egil Lindset Tresfjord 50 49 50 100 99 348 0,-
4. Leidulf Hjelvik Vågstranda 50 49 50 100 98 347 0,-
5. John Løken Engesetdal/Skodje 50 49 49 99 100 347 0,-
6. Gunnar Mjeltevik Sykkylven 50 49 48 97 100 344 0,-
7. Hans Heggdal Rakvåg 49 48 48 92 0 237 0,-


